

ÅRSREDOVISNING

för

Josefin Wetter Juridik AB

Org.nr. 559043-8148

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Josefin Wetter, Styrelseledamot
2023-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet via delägarskap i Advokatfirman Ahlstedt KB, org nr 916832-0258, där bolaget är bolagsman.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökade antal uppdrag.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 189	1 074	1 159	1 601
Resultat efter finansiella poster	754	516	777	181
Soliditet (%)	78	83	81	67

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 220 465	577 862	1 848 327
Utdelning		-240 000	0	-240 000
Balanseras i ny räkning		577 862	-577 862	0
Årets resultat			616 595	616 595
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 558 327</u>	<u>616 595</u>	<u>2 224 922</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 558 327
Årets resultat	<u>616 595</u>
	2 174 922

Förslag till disposition:

Utdelning	302 000
-----------	---------

Balanseras i ny räkning	<u>1 872 922</u>
Josefin Wetter Juridik AB	2 174 922

Org.nr. 559043-8148

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 302 000,00 kr. vilket motsvarar 604,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 189 328	1 073 596
Resultatandel i intresseföretag		-307 364	691 983
Övriga rörelseintäkter		841	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 882 805</u>	<u>1 765 579</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 921	-244 387
Personalkostnader	2	<u>-1 007 490</u>	<u>-877 873</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 239 411</u>	<u>-1 122 260</u>
Rörelseresultat		643 394	643 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 670	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		107 967	-127 343
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 057</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>110 580</u>	<u>-127 343</u>
Resultat efter finansiella poster		753 974	515 976
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>119 000</u>	<u>173 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>119 000</u>	<u>173 000</u>
Resultat före skatt		872 974	688 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 379	-111 114
Årets resultat		<u>616 595</u>	<u>577 862</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	599 499	1 247 863
Andra långfristiga fordringar	4	880 624	772 657
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 480 123</u>	<u>2 020 520</u>
Summa anläggningstillgångar		1 480 123	2 020 520
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		99 643	105 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		701 393	468 199
Summa kortfristiga fordringar		<u>801 036</u>	<u>573 294</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 308 428	445 905
Summa kassa och bank		<u>1 308 428</u>	<u>445 905</u>
Summa omsättningstillgångar		2 109 464	1 019 199
SUMMA TILLGÅNGAR		3 589 587	3 039 719

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 558 327	1 220 465
Årets resultat		616 595	577 862
Summa fritt eget kapital		<u>2 174 922</u>	<u>1 798 327</u>
Summa eget kapital		2 224 922	1 848 327
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		719 000	838 000
Summa obeskattade reserver		<u>719 000</u>	<u>838 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		181 600	125 431
Summa långfristiga skulder		<u>181 600</u>	<u>125 431</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		77 922	0
Övriga skulder		238 725	100 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 418	127 508
Summa kortfristiga skulder		<u>464 065</u>	<u>227 961</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 589 587	3 039 719

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 247 863	773 880
	Uttag	-341 000	-218 000
	Resultatandel	-307 364	691 983
	Utgående anskaffningsvärden	<u>599 499</u>	<u>1 247 863</u>
	Redovisat värde	599 499	1 247 863
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	900 000	200 000
	Tillkommande fordringar	0	700 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>900 000</u>	<u>900 000</u>
	Ingående nedskrivningar	-127 343	0
	Återförda nedskrivningar	107 967	0
	Årets nedskrivningar	0	-127 343
	Utgående nedskrivningar	<u>-19 376</u>	<u>-127 343</u>
	Redovisat värde	880 624	772 657

Not 5	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>181 600</u>	<u>125 431</u>
		181 600	125 431

Föreligger ingen fastställd amorteringsplan.

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har påverkat bolagets resultat och ställning efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Josefin Wetter

Josefin Wetter

2023-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 november 2023.

Eva Sjö Lind

Eva Sjö Lind

Auktoriserad revisor
